

Skrædderbakkens Havecenter ApS

Skrædderbakken 4
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2021

Flemming Angersbach Houmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skrædderbakkens Havecenter ApS
Skrædderbakken 4
3650 Ølstykke

e-mailadresse: kontakt@skrædderbakken.dk

CVR-nr: 15510471

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive havecenter og havebrugsfoto og andet forefaldende arbejde i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed med havebrugsfoto & producerer kataloger m.v. til Havecentre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 423.242.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.503.791.

Selskabet har en egenkapital på kr. 3.545.215.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.257.631	1.533.157
Personaleomkostninger	1	-1.749.654	-1.471.898
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.500	-37.500
Resultat af ordinær primær drift		470.477	23.759
Andre finansielle indtægter		118.248	98.373
Øvrige finansielle omkostninger		-45.580	-6.681
Ordinært resultat før skat		543.145	115.451
Skat af årets resultat		-119.903	-25.848
Årets resultat		423.242	89.603
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	0
Overført resultat		310.242	89.603
I alt		423.242	89.603

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.500	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt		37.500	75.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		57.500	95.000
Fremstillede varer og handelsvarer		446.596	483.542
Varebeholdninger i alt		446.596	483.542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.313	24.048
Udskudte skatteaktiver		7.336	4.281
Tilgodehavende skat		27.042	962
Tilgodehavender moms og afgifter		48.882	0
Tilgodehavender i alt		100.573	29.291
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.741.836	2.777.769
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.741.836	2.777.769
Likvide beholdninger		1.157.286	406.699
Omsætningsaktiver i alt		4.446.291	3.697.301
AKTIVER I ALT		4.503.791	3.792.301

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.232.215	2.921.973
Forslag til udbytte		113.000	0
Egenkapital i alt		3.545.215	3.121.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.525	30.685
Skyldig selskabsskat		0	25.170
Skyldig moms og afgifter		274.627	176.701
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		547.265	425.363
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.159	12.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		958.576	670.328
Gældsforpligtelser i alt		958.576	670.328
PASSIVER I ALT		4.503.791	3.792.301

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	2.921.973	0	3.121.973
Årets resultat		310.242	113.000	423.242
Egenkapital, ultimo	200.000	3.232.215	113.000	3.545.215

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	1.329.767	1.268.222
Pensionsbidrag	131.605	128.390
Andre omkostninger til social sikring	70.540	75.286
Fremmed arbejde	217.742	0
	<u>1.749.654</u>	<u>1.471.898</u>

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Nom 200.000 ejes af Flemming Angersbach Houmann

3. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

Urealiserede gevinster & tab indregnes efter bruttoprincippet.	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen
Børsnoterede aktier	25.162		1.787
Børsnoterede investeringsforeninger - Aktier	2.716.674		34.145
	<u>2.741.836</u>		<u>35.932</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	3